illustris  prineipis  domini  Bolkonis  ducis  Cozlensis  et  Bythumiensis  no-  3Rat  8. 
tum  faeimus  tenore  presencium  universis ,  quia  in  presencia  Serenissimi 

25  prineipis  domini  nostri  karissimi  domini  Karoli  imperatoris  Romanorum 
semper  augusti  et  Boemie  regis  presentibus  eciam  pluribus  prineipibus 
et  baronibuB  terre  Boemie  cum  illustribus  presentibus  domino  Conrado 
Slezie  et  Olsnicensi  et  domino  Przemislao  Theschinensi  inclitis  dueibus 

sumus  taliter  concordati,  quod  nos  prefata  Margaretha  et  Jaroslaus  pre- 
30  dictus  omne  ius  nostrum ,  quod  nobis  racione  dotalicii  vel  ex  debita 

causa  vel  eciam  alterius  euiuseunque  iuris  seu  prerogative  in  et  super 

districtibus  Eozlensi ,  Pyscowiensi ,  Tostensi  et  Buthomiensi x)  et  villa 
Sakraw 2)  conpetebat  et  conpetere  poterat,  resignamus  libere  condescen- 
dendo  omnibus  inibi  iuribus  et  iurisdiccionibus  habitis  penitus  abrenun- 

35  cciantes.  Eciam  Uteras  quaseunque  super  nominatis  districtibus  imperi- 
ales vel  ducales  habuimus ,  presentibus  cassamus  nullius  volentes  esse 

efficacie  et  vigoris. 

1)  Äofct,  $ci*hetf($am,  Zt>%  »aifytti.  2)  2)o$  »>o#  ©aefrau,  Ärrf«  Äofel. 
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Hamm  nostraram  testimonio  literaram  datum  in  Praga  feria  tercia 
in  rogacionibus  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinqnagesimo 
octavo. 

2fo$  bem  Mtcften  Gotfafbu^e  bc$  $er$oglt$en  Br<$h>cS  ju  OcU  p.  216. 

19.    $er$oßm  Seatrig  »erfauft  tyrett  SlntyeU  an  SBeutyen  bem  $er}oge  5 
Äonrab  t>on  Dei8.    1358  Suli  1. 

1358  Nos  .  .  advocatus  .  .  consules  .  .  inrati  .  .  necnon  tota  universitas 

3uti  1.  civitatis  Bnthumiensis  tenore  presencium  profitemnr  quibns  expedit  uni- 
versis,  qüod  in  dicta  öostra  civitate  Buthomiensi  presencialiter  constituta 

serenissima  princeps  domina  Beatrix,  magnifici  principis  domini  Wla-  10 
dislai  clare  memorie  ducis  Cozlensis  filia ,  et  ibidem  in  nostrnm  omnium 

predictorum  presencia  vultu  hylari  mente  quoque  sana  publice  recongno- 
vit  se  partem  predicte  civitatis  Bnthumiensis  eam  quoqnomodo  contin- 
gentem,  prout  in  suis  gadibns  et  circnmferenciis  limitatur,  illustri  prin- 
cipi  domino  Conrado  duci  Slezie  et  in  Olsnicz  fratri  sno  karissimo  ac  15 
suis  posteris  legittimis  rite  et  heredimonialiter  vendidisse ,  nichil  sibi  in 
ea  parte  iuris  seu  iurisdiccionis  penitus  reservando.  Cui  eciam  domino 
duci  Conrado  et  suis  heredibus  legittimis  dicte  principis  domine  Beatricis 
nomine  nos  omnes  et  singuli  predictorum  fidelitatis  homagium  facimuß 

et  prestamus  uti  veris  nostris  dominis  ac  heredibus  prestito  iuramento,  20 

dotalicio  tarnen  generöse  principis  Lukardis  domine  nostre  generöse  du- 
cisse  Buthumiensis  salvo  et  illeso  per  omnia  permanente.  In  cuius  rei 
certitudinem  ampliorem  presentes  fieri  iussimus  nostri  sigilli  munimine 
roboratas. 

Datum  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinqnagesimo  octavo  in  25 
octava  beati  Johannis  baptiste. 

3fa«  bem  äfteftat  <Eo)>iaftu$e  im  ̂ eqogü^en  tfo$toc  ja  Del*  p.  219. 

20»    ̂ etjofltn  93eatrtg  Herlauft  tyr  Sintert  an  tfofel  tyrem  @$tM0tr 
$t*m  Äontab  Hon  Del«.    1358  3uli  4. 

1358  Nos  .  .  advocatus  .  .  consules  .  .  iurati  .  .  necnon  tota  universitas  30 

3u(i  4.  civitatis  Eozlensis  tenore  presencium  profitemur  quibus  expedit  univer- 

sis,  quod  in  dicta  nostra  civitate  Cozla  presencialiter  constituta  serenis- 
sima princeps  domina  Beatrix,  magnifici  principis  domini  Wladizlay 

clare  memorie  ducis  Cozlensis  filia ,  et  ibidem  in  nostrum  omnium  pre- 
dictorum presencia  vultu  hylari  menteque  sana  publice  recongnovit  se  35 
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civitatem  predictam  Eozlam  eam  quoquomodo  contingentem ,  prout  in 

suis  gadibus  et  circumferenciis  limitatur,  illustri  principi  domiuo  Con- 
rado  duci  Slezie  dominoque  Olsniczensi  sororio  sno  karissimo  et  suis  po- 
steris  legittimis  rite  et  heredimonialiter  vendi diese,  nichil  sibi  in  in  ipsa 

5  civitate  iuris  Ben  iurisdiccionis  penitus  reservando.  Cui  eciam  domino 
duci  Conrado  snisqne  heredibus  gen  legittimis  successoribus  dicte  domine 

Beatricis  nomine  nos  omnes  et  singuli  predietornm  fidelitatis  homagium 
fecimus  et  prestitimus  uti  veris  dominis  nostris  et  heredibus  prestito 
iuramento. 

io  Datum  in  Gozla  feria  quarta  infra  octavas  Petri  et  Pauli  sub  appen- 
sione  nostri  sigilli  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinquagesimo 
octavo. 

%n*  bem  altejten  <Eo)>ialbu<$e  im  ©ersogttd&en  9fa$h>e  ju  Del«  p.  218. 

«21.    Snorbnung  eine*  <§d>icb$ßerid)te$  $totf$ttt  ben  $crjogeit  Äonrab  toon 

15  Del*  unfe  «Primfo  tum  Jeföen.    1358  SDecembet  14. 

Earolus  quartus  divina  favente  clemencia  Romanus  imperator  sem-    1358 

per  augustus  et  Boemie  rex  notnm  facimus  tenore  presencium  universis,  ®ec- 14 
quod  in  causa  disrfensioiris,  que  vertitur  inter  illustres  Conradum  Olsni- 

czensem  ab  una  et  Przimislaum  Teschinensem  parte  ab  alia  duces  prin- 
20  eipes  nostros  fideles  dilectos  super  ordinacione  seu  limitacione  granicia- 

rum  seu  metarum  inter  Bythumiam  et  Pisinkreczim,  idem  dux  Gonradus 

per  se  Ottonem  de  Wolaw  et  Swenczeslaum  de  Ternowicz,  duxque  Pri- 
mislaus  predictus  per  se  et  sua  de  parte  Petrum  de  Luba  et  Stralonem 

de  Slawoczicz  1j  ac  eisdem  quatuor  in  casu  huiusmodi  concordie  non  va- 
2i>  lentibus  Nicolaum  Katholin 2)  quintum  et  superiorem  necnon  arbitrum  utro- 

bique  suos  amicabiles  conpositores  in  nostre  maiestatis  presencia  de  bona 

ipsorum  voluntate  necnon  amicorum  et  fidelium  ipsorum  accedente  con- 
silio  liberaliter  elegerint;  sique  dictus  Nicolaus  officium  diffinicionis 

huiusmodi  sibi  forte  nollet  assumere,  extunc  per  utrosque  duces  ad  dif- 
3o  finiendum  eandem  conpelli  debebit ;  sique  fortasse  ad  hoc  compelli  non 

posset,  tunc  iidem  duces  nobis  bona  omnia  eiusdem  Nicolai,  quantum  in 

eis  fuerit,  assignare  tenebuntur,  et  infra  dies  quatuordecim  abinde  con- 

1)  2>er  mit  ber  %Mfyt\$i$tt  Dberföfeftenö  fottfi  fo  too&t  vertraute  Pfarrer  Seidel 
in  jEtoorfau  nennt  in  feiner  ©eföttye  ber  ©tobt  $errf$aft  unb  geftung  (Sofet  (93re«fou 

35  1866)  ©.  79  ben  Heiteren  Stralo  bon  Slawitz,  bo$  m8#te  i<$  bei  Slawoczicz  lieber  an 
§$latoenfeü4  bei  Äofel  benlen,  tote  benn  and}  @ommer$berg  Ss.  rer.  Siles.  I,  806  in 
feinem  fcfcbrncte  Slawenticz  tyat. 

2)  ffielfcel  a.  a.  O.  fie$t  xooty  mit  töec&t  in  liefern  einen  Angehörigen  ber  befannten 

gamilie  ÄotnlinSfi. 
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tinuos  de  alio  quinto  et  superiore  necnon  arbitro  ad  invicem  concordare, 
eißdemque  ducibus  de  hoc  concordare  non  volentibus  nos  talem  quintum 

et  saperiorem  communem  hominem  dabimas  ßeu  deputabimus,  qui  nobis 
videbitur  expedire.  Tenebuntur  et  debebunt  eciam  dicti  duces  diffinicioni 

dissensioni  *)  predictorum  in  omnibns  dictam  causam  continentibns  fir-  5 

miter  obedire.  Presencium  sub  nostre  imperialis  maiestatis  sigillo  testi- 
monio  literaram. 

Datum  Wratislavie  anno  domini  millesimo  trecentesimo  quinquage- 
simo  octavo  undecima  indiccione  xix  kalendas  mensis  Januarii  regnorum 

noBtrorum  anno  tredecimo,  imperii  yero  quarto.  lü 

Bus  bem  äftefien  <£o#albuä)e  im  ̂ erjögttyen  3fc<$toe  ju  Del«  p.  179.  (Sine  »eitere 
Urtunbe  toon  bemfeffccn  Datum  (crastino  b.  Lucio  virg.),  in  toel<$er  $er&og  $runto  *ou